INDICAÇÃO Nº 263/2014
Solicita transporte para deficientes físicos (cadeirantes) no Departamento de Ambulâncias da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando transporte para deficientes físicos (cadeirantes) no Departamento de Ambulâncias da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar melhor atendimento aos deficientes físicos, uma vez que os mesmos não contam com a disponibilidade de um veiculo adequado para frequentarem suas consultas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2014 - 15:17:29 01370/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário